
ALLER - LIGNE A
Résidence Jean Rostand 8h45
Voie nouvelle 8h47
Cimetière - Longpont 8h50
Rue d’Amérique 8h53
Rue Jean Jaurès 8h56
Rue Carnot 8h58
Rue Alsace-Lorraine 9h00
33, avenue Georges Pitard 9h03
Gare 9h05
Gabriel Péri - Poste 9h08
Parc Pablo Neruda 9h08
Bois Joli 9h11
Sécurité sociale/CPAM 9h14
Hôtel de Ville 9h17
Carrefour 9h20
Victor Hugo - Concorde 9h25
Paul Vaillant Couturier - E. Jacquet 9h28
Paul Vaillant Couturier - Parmentier 9h30
Parmentier - Concorde 9h33
Sécurité sociale/CPAM 9h36
Hôtel de ville 9h40
Carrefour 9h45

RETOUR - LIGNE A
Carrefour 10h30
Hôtel de ville 10h33
Sécurité sociale/CPAM 10h35
Bois Joli 10h37
Parc Pablo Neruda 10h39
Gabriel Péri - Poste 10h41
Gare 10h43
33, avenue Georges Pitard 10h45
Rue Alsace-Lorraine 10h47
Rue Carnot 10h50
Rue Jean Jaurès 10h53
Rue d’Amérique 10h55
Résidence Jean Rostand 10h57
Voie nouvelle 11h00
Cimetière - Longpont 11h05
Carrefour 11h15
Hôtel de Ville 11h20
Victor Hugo - Concorde 11h22
Paul Vaillant Couturier - E. Jacquet 11h25
Paul Vaillant Couturier - Parmentier 11h28
Parmentier - Concorde 11h31
Sécurité sociale/CPAM 11h34

MARDI MATIN

ALLER - LIGNE B

75 rue Pierre Sémard 8h45

Résidence Jean Rostand 8h50

Cimetière route de Longpont 8h55

Rue d'Amérique - Allée du Val 8h58

Gare 9h05

Gabriel Péri-  Poste 9h08

Parc Pablo Neruda 9h08

D. Casanova N°6 9h11

Sécurite Sociale 9h14

Place du Cottage 9h18

Carrefour 9h25

Avenue de l'Eperon 9h28

Résidence Albert Perissin 9h31

Place Herbach 9h34

Rue de Liers 9h37

Place Hausen 9h40

Les Jardins du Plessis - Cocheris 9h42

Carrefour 9h45

RETOUR - LIGNE B

Place du Cottage 11h00

Carrefour 11h15

Avenue de l’Éperon 11h18

Résidence Albert Perissin 11h21

Place Herbach 11h24

Rue de Liers 11h27

Place Hausen 11h29

Les Jardins du Plessis - Cocheris 11h31

Hôtel de ville 11h34

Sécurite Sociale 11h37

75 rue Pierre Sémard 11h40

Parc Pablo Neruda 11h40

Gare 11h43

Rue d'Amérique- Allée du Val 11h46

Résidence Jean Rostand 11h49

Les Jardins du Plessis -  Cocheris 11h52

Cimetière route de Longpont 11h55

MERCREDI MATIN

ALLER - LIGNE C

Résidence Jean Rostand 8h45

Voie nouvelle 8h48

Cimetière - Longpont 8h50

Rue d’Amérique 8h53

Rue Jean Jaurès 8h56

Rue Carnot 8h58

Rue Alsace-Lorraine 9h00

33, avenue Georges Pitard 9h03

Gare 9h05

Gabriel Péri - Poste 9h08

Parc Pablo Neruda 9h08

Bois Joli 9h11

Sécurité sociale/CPAM 9h14

Hôtel de Ville 9h16

Carrefour 9h20

Victor Hugo - Concorde 9h25

Paul Vaillant Couturier - E. Jacquet 9h28

Paul Vaillant Couturier - Parmentier 9h30

Parmentier - Concorde 9h32

Sécurité sociale/CPAM 9h35

Hôtel de ville 9h37

Carrefour 9h40

RETOUR - LIGNE C
Carrefour 10h30
Hôtel de ville 10h33
Sécurité sociale/CPAM 10h35
Bois Joli 10h37
Parc Pablo Neruda 10h39
Gabriel Péri - Poste 10h41
Gare 10h43
33, avenue Georges Pitard 10h45
Rue Alsace-Lorraine 10h47
Rue Carnot 10h50
Rue Jean Jaurès 10h53
Rue d’Amérique 10h55
Résidence Jean Rostand 10h57
Voie nouvelle 11h00
Cimetière - Longpont 11h05

Carrefour 11h15
Hôtel de Ville 11h20
Victor Hugo - Concorde 11h22
Paul Vaillant Couturier - E. Jacquet 11h25
Paul Vaillant Couturier - Parmentier 11h28
Parmentier - Concorde 11h31
Sécurité sociale/CPAM 11h34

JEUDI MATIN

Geneviève
des-Bois

Sainte-

UN SERVICE MUNICIPAL DE 
TRANSPORT POUR LES SÉNIORS

ALLER - LIGNE D

Résidence Jean Rostand 14h00

Voie nouvelle 14h03

Cimetière - Longpont 14h05

Rue d’Amérique 14h08

Gare 14h11

Paul Vaillant Couturier 
- Boulangerie

14h14

Parmentier - Concorde 14h16

Gabriel Péri - Poste 14h19

Parc Pablo Neruda 14h19

Bois Joli 14h22

Sécurité sociale/CPAM 14h25

Hôtel de Ville 14h27

Carrefour 14h30

RETOUR - LIGNE D

Carrefour 16h30

Hôtel de ville 16h33

Sécurité sociale/CPAM 16h36

Parmentier - Concorde 16h39

Paul Vaillant Couturier 
- Boulangerie

16h42

Gare 16h45

Rue d’Amérique 16h48

Résidence Jean Rostand 16h51

Voie nouvelle 16h54

Cimetière - Longpont 16h56

Gabriel Péri 17h00

JEUDI APRÈS-MIDI

SERVICE ANIMATION RETRAITÉS
MAIRIE ANNEXE - RUE ÉMILE KAHN - 91700 SAINTE-GENEVIÈVE-DES-BOIS

ANIMATIONS-RETRAITES@SGDB91.COM / 01 69 46 80 45 / 06 98 32 77 52

ATTENTION
 Si vous prenez le car municipal pour la première fois, 

contactez impérativement le 06 60 69 83 57 ou 01 69 46 85 99 . 

Il n’y a pas de car le jour du repas de l’Amitié.!


